(i) 胡曉勇先生已獲委任為執行董事兼主席，自二零一五年五月六日起生效；

(ii) 石曉北先生已獲委任為執行董事，自二零一五年五月六日起生效；

(iii) 梁勇峰先生已獲委任為執行董事，自二零一五年五月六日起生效；

(iv) 韓松柏先生已獲委任為執行董事，自二零一五年五月六日起生效；及

(v) 許洪華先生已獲委任為獨立非執行董事，自二零一五年五月六日起生效。

執行董事、非執行董事及獨立非執行董事辭任

(i) 鄭華先生已辭任其執行董事之職務，自二零一五年五月六日起生效；

(ii) 黃超先生已辭任其非執行董事之職務，自二零一五年五月六日起生效；及

(iii) 曾石泉先生已辭任其獨立非執行董事之職務，自二零一五年五月六日起生效。

審核委員會、薪酬委員會及提名委員會之成員變更

繼曾石泉先生及黃超先生辭任後，(i)許洪華先生獲委任為薪酬委員會、提名委員會
及審核委員會之成員，自二零一五年五月六日起生效；及(ii)石曉北先生獲委任為薪
酬委員會成員，自二零一五年五月六日起生效。

胡先生獲委任為提名委員會之主席以代替黃莉女士，自二零一五年五月六日起生
效。

3

完成認購新普通股及優先股

謹此提述金彩控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日期為二零
一四年十二月十一日、二零一五年二月二日、二零一五年四月三十日之公告及本公司
日期為二零一五年四月十日之通函（「該通函」），內容有關（其中包括）認購事項及清
洗豁免。除另有界定者外，本公告所用之詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，該通函「認購事項之條件」一節所載
有關認購事項之所有先決條件均已達成（或獲豁免，視情況而定），及完成已於二零
一五年五月六日進行。根據認購協議，14,136,452,910股新普通股已列作繳足正式配
發及發行予認購方或認購方安排之人士，及113,348,440股優先股已列作繳足正式配
發及發行予認購方或認購方安排之人士。因此，緊隨完成後，共有17,336,452,910股已
發行普通股及113,348,440股已發行優先股。

4

下表載列本公司於本公告日期、緊隨完成後本公司之持股架構，及（僅供識別）悉數
兌換各批優先股後本公司之持股架構（假設於本公告日期直至所有優先股獲悉數兌
換當日期間，概無其他普通股將予發行）：

於本公告日期

緊隨完成及
完成批次優先股
獲悉數兌換後

緊隨完成及
完成批次優先股及

第A批優先股獲悉數兌換後

緊隨完成及
完成批次優先股、
第A批優先股及

第B批優先股獲悉數兌換後

緊隨完成及
完成批次優先股、
第A批優先股、
第B批優先股及

第C批優先股獲悉數兌換後
緊隨完成及

所有優先股獲悉數兌換後
普通股數目 % 普通股數目 % 普通股數目 % 普通股數目 % 普通股數目 % 普通股數目 %

領海（附註1） 2,400,000,000 13.84 2,400,000,000 13.75 2,400,000,000 8.91 2,400,000,000 6.58 2,400,000,000 5.22 2,400,000,000 4.73

一致行動集團（不包括Zhihua Investments Limited、
Maolin Investments Limited及Tenson Investment
Limited）

第一認購方 5,274,166,550 30.42 5,316,455,700 30.47 8,860,759,500 32.88 12,405,063,300 34.03 15,949,367,100 34.71 17,721,519,000 34.95

第二認購方 2,260,357,100 13.04 2,278,481,020 13.06 3,797,468,360 14.09 5,316,455,700 14.59 6,835,443,040 14.88 7,594,936,710 14.98

第三認購方 2,260,357,090 13.04 2,278,481,010 13.06 3,797,468,350 14.09 5,316,455,690 14.59 6,835,443,030 14.88 7,594,936,700 14.98

一致行動集團（不包括Zhihua Investments Limited、
Maolin Investments Limited及Tenson Investment
Limited）小計 9,794,880,740 56.50 9,873,417,730 56.58 16,455,696,210 61.06 23,037,974,690 63.21 29,620,253,170 64.46 32,911,392,410 64.91

一致行動集團（包括下文的Zhihua Investments Limited、
Maolin Investments Limited及Tenson Investment
Limited）小計 11,257,098,740 64.93 11,347,360,030 65.03 18,912,266,730 70.18 26,477,173,410 72.64 34,042,080,090 74.09 37,824,533,440 74.61

其他股東

第四認購方 752,931,940 4.34 758,969,080 4.35 1,264,948,460 4.69 1,770,927,860 4.86 2,276,907,260 4.96 2,529,896,960 4.99

第四認購方安排之各方
Zhihua Investments Limited（附註2） 595,227,370 3.43 600,000,000 3.44 1,000,000,000 3.71 1,400,000,000 3.84 1,800,000,000 3.92 2,000,000,000 3.94

Maolin Investments Limited 391,976,590 2.26 395,119,520 2.26 658,532,550 2.44 921,945,560 2.53 1,185,358,570 2.58 1,317,065,080 2.60

Taiping Quantum Prosperity Fund 545,499,510 3.15 549,873,420 3.15 916,455,700 3.40 1,283,037,980 3.52 1,649,620,260 3.59 1,832,911,400 3.62

汶澤國際投資有限公司 543,525,090 3.14 547,883,160 3.14 913,138,600 3.39 1,278,394,040 3.51 1,643,649,480 3.58 1,826,277,200 3.60

Tenson Investment Limited 475,014,040 2.74 478,822,780 2.74 798,037,970 2.96 1,117,253,160 3.07 1,436,468,350 3.13 1,596,075,950 3.15

Reorient Special Situation Partners, LP 385,529,460 2.22 388,620,700 2.23 647,701,170 2.40 906,781,640 2.49 1,165,862,110 2.54 1,295,402,340 2.56

Strait Acquisition Fund, L.P. 376,726,200 2.17 379,746,850 2.18 632,911,400 2.35 886,075,950 2.43 1,139,240,500 2.48 1,265,822,770 2.50

倍思泰科 237,469,350 1.37 239,373,420 1.37 398,955,700 1.48 558,537,980 1.53 718,120,260 1.56 797,911,400 1.57

China Alpha II Fund Limited 18,836,310 0.11 18,987,350 0.11 31,645,570 0.12 44,303,810 0.12 56,962,030 0.12 63,291,150 0.12

Global Integrity Alpha Fund Limited 18,836,310 0.11 18,987,340 0.11 31,645,580 0.12 44,303,800 0.12 56,962,040 0.12 63,291,150 0.12

現有股東（不包括領海） 800,000,000 4.61 800,000,000 4.58 800,000,000 2.97 800,000,000 2.19 800,000,000 1.74 800,000,000 1.58

小計 5,141,572,170 29.66 5,176,383,620 29.66 8,093,972,700 30.03 11,011,561,780 30.21 13,929,150,860 30.31 15,387,945,400 30.35

總計 17,336,452,910 100.00 17,449,801,350 100.00 26,949,668,910 100.00 36,449,536,470 100.00 45,949,404,030 100.00 50,699,337,810 100.00

5

附註：

1. 2,400,000,000股普通股乃由領海實益擁有，而領海之全部已發行股本則由執行董事黃莉女士全
資實益擁有；

2. Zhihua Investments Limited由執行董事兼主席胡曉勇先生控制。

3. 有關各認購方之詳情及背景，請參閱該通函。

委任執行董事、主席及獨立非執行董事

董事會謹此宣佈：

(i) 胡曉勇先生（「胡先生」）已獲委任為執行董事兼董事會主席（「主席」），自二零
一五年五月六日起生效；

(ii) 石曉北先生（「石先生」）已獲委任為執行董事，自二零一五年五月六日起生效；

(iii) 梁勇峰先生（「梁先生」）已獲委任為執行董事，自二零一五年五月六日起生效；

(iv) 韓松柏先生（「韓先生」）已獲委任為執行董事，自二零一五年五月六日起生效；
及

(v) 許洪華先生（「許先生」）已獲委任為獨立非執行董事，自二零一五年五月六日起
生效。

董事會謹藉此機會歡迎胡先生、石先生、梁先生、韓先生及許先生。

胡先生、石先生、梁先生、韓先生及許先生之詳細資料載於下文。

6

胡曉勇先生

胡先生，50歲，於二零零八年畢業於清華大學，取得高級管理人員工商管理碩士學
位。彼於工商管理方面擁有約14年之經驗。

胡先生於二零零一年至二零零四年擔任四川中科成環保股份有限公司之董事。於二
零零四年至二零零八年，彼於中科成環保集團有限公司擔任董事。彼自二零零七年起